We reserve the right to make changes without prior notice 125
1
2
3
4
5
6
7

T= 400 volt
M = 230 volt
Ordering example
BOX CAX 40 T 2 0,25 kW
Product
Size
Voltage
Polarity
Motor
Product
A
mm
B
mm
C
mm
m
kg
BOX CAX 40 T4 0,25kW 651 651 467 59
BOX CAX 45 T4 0,37kW 651 651 467 64
BOX CAX 40 T2 1,1kW 651 651 467 67
BOX CAX 50 T6 0,25kW 651 651 467 69
BOX CAX 50 T4 0,55kW 651 651 467 73
BOX CAX 45 T2 1,5kW 651 651 467 78
BOX CAX 45 T2 2,2kW 651 651 467 84
BOX CAX 56 T6 0,37kW 781,5 781,5 542 46
BOX CAX 56 T6 0,25kW 781,5 781,5 542 46
BOX CAX 63 T6 0,37kW 781,5 781,5 542 48
BOX CAX 63 T6 0,55kW 781,5 781,5 542 49
BOX CAX 56 T4 0,55kW 781,5 781,5 542 52
BOX CAX 56 T4 0,75kW 781,5 781,5 542 56
BOX CAX 56 T4 1,1kW 781,5 781,5 542 57
BOX CAX 63 T4 0,75kW 781,5 781,5 542 60
BOX CAX 56 T4 1,5kW 781,5 781,5 542 63
BOX CAX 63 T4 1,1kW 781,5 781,5 542 65
BOX CAX 63 T4 1,5kW 781,5 781,5 542 70
BOX CAX 63 T4 2,2kW 781,5 781,5 542 71
BOX CAX 71 T6 0,75kW 951,5 951,5 557 53
BOX CAX 80 T6 0,75kW 951,5 951,5 557 64
BOX CAX 80 T6 1,5kW 951,5 951,5 557 65
BOX CAX 80 T6 1,1kW 951,5 951,5 557 67
BOX CAX 80 T6 2,2kW 951,5 951,5 557 71
BOX CAX 71 T4 2,2kW 951,5 951,5 557 91
BOX CAX 71 T4 1,1kW 951,5 951,5 557 91
BOX CAX 71 T4 1,5kW 951,5 951,5 557 93
BOX CAX 71 T4 3kW 951,5 951,5 557 95
BOX CAX 80 T4 3kW 951,5 951,5 557 107
BOX CAX 80 T4 4kW 951,5 951,5 557 118
BOX CAX
126 We reserve the right to make changes without prior notice
1
2